
SPRAVA
ŽELEZNIC OBJEDNÁVKA

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
Praha 1, Nové Město 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:
Správa železnic, Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1 
Olomouc 779 00

DTC: CZ70994234ICO: 70994234 
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384“

Číslo: 21/633030285
Zpracoval:

Dodavatel:
František Nikolajčík

Žižkova 1702/12a 
787 01 Šumperk 
IČO: 12100188

Tel. číslo: 

Email:

Notifikace: 20.9.2021 13:31

DIČ: CZ490525081

Dodavatele zastupuje:
SATES - školící středisko Šumperk 
Revoluční 25 (Dům služeb Moravanka) 
787 01 Šumperk

Č.j.: 21639/202 l-SŽ-OŘ OLC-OTE
Termín dodání:

1.-13.10.2021

Smlouva:
Způsob dopravy:
Veřejný dopravce

Finanční objem (bez DPH) do:
CZK 36 300,00

Způsob platby:
Převodem

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:

Povaha nákupu:

0  □ □
provoz investice FKSP

Účetní okruh:□ □
MOZ HOM

0
ZDC

Adresa místa plnění:
Šumperk

Fakturu zašlete:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 
Pardubice 530 02 ----—  — -

Obiednáváme u V á s : ____________________________________________________ ______________
Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / j edn.

1 zákl.kurz řidič MV - 5.10.2021 osoba 1,000

2 zákl.kurz obsluha pily a křovinoř. - 13.10.2021 osoba 10,000

3 zákl.kurz obsluha pily - 13.10.2021 osoba 1,000

4 zákl.kurz obsluha hydraul.ruky Palfmger - 1.10.2021 osoba 2,000

5 zákl.kurz obsluha prac.plošin MPŽ - 1.10.2021 osoba 4,000

6 zákl.kurz vazač a jeřábník - 1.10.2021 osoba 4,000

7 zákl.kurz vazač - 1.10.2021 osoba 1,000

Pokračování je na straně 2 v, < ■ .... : :> •:

Přílohy: žádné
Záruční doba: Dle dohody
Objednávka je podstatnou náležitostí daňového dokladu (faktury). Na daňový doklad uvádějte své IČO, DIČ nebo potvrďte, že nejste plátci DPH. Uveďte, jestli jste fyzická nebo právnická 
osoba. Úrok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši dle nařízení vlády 8.351/2013 Sb. Termín splatnosti bude akceptován po doručení úplného daňového dokladu. Daňový doklad 
může být uhrazen ze dvou účtů, a to zvlášť základ DPH a zvlášť DPH.
Žádáme o zaslání potvrzené objednávky zpět spolu s daňovým dokladem! Bez potvrzené objednávky nelze daňový doklad akceptovat jako úplný a nemůže být proplacen.
Dodavatel včas poskytne odběrateli informaci o možných změnách týkajících se identifikačních údajů společnosti, včetně možné změny bankovních údajů.
Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné akceptace) v Registru smluv na základě ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb. (viz zadní 
strana objednávky).
Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na kteiý má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plném uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele.
V případě poskytnutí osobních údajů dodavateli je dodavatel povinen tyto údaje zabezpečit dle Nařízení evropského parlamentu a rady o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR).

Olomouc, dne: 2 0 - 09-  2021 s p r á v a  že le zn ic

(razítko, podpis)

Objednatel:
jméno: Ing. Ladislai/l^ašpar, ředitéí oKt3lomouc 
funkce: ředitel OŘ ř)10mouc /

Šumperk, Akceptováno dne:
«státní organizace , , , ,

:editelství Olomouc (jméno, příjmem, razitk 
i l, 779 00 Olomouc ^
i4234 DIČ: CZ7099423£)odavatel:

tdpis)
sates - školící s i __

1 Revoluční 25 787 Ojí jun,.

IČO : 1210018 ..... 2T ?052§Q81



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 2022623
Původní datový formát: application/pdf
UUID původní komponenty: 46424457-0969-4d82-9c98-6f7cb9120883 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.10.2021 10:07:03

60bbb9ab-e7c3-4e1f-a2f3-2618df3f14c3


		2021-10-18T04:15:22+0000




